ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, terça-feira, 25 de abril de 2017                                        Ano V                                           Edição nº 581

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 015/2017 CISAMUSEP

Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

H O M O L O G A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017
Sr.ª Zuleide Bezerra Dalla Costa – Secretária Executiva do Consórcio
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os
interessados que em conformidade com o parecer da Pregoeira e da
Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, homologa o processo licitatório
na modalidade Pregão Presencial nº 06/2017, a fim de realizar a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças,
acessórios e componentes para as balanças do Consórcio Público
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP,
destinado exclusivamente à participação de Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei
Complementar nº 123/2006 com redação determinada pela Lei
Complementar nº 147/2014, pelo valor total de R$ 9.700,00 (nove mil e
setecentos reais).
Maringá (PR), em 24 de abril de 2017.

ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA
SECRETÁRIA EXECUTIVA

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017
Em conformidade com a Ata datada em 11 (onze) de abril de 2017 e
Parecer Jurídico Conclusivo nº 52/2017-AJ, adjudico o processo
licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 06/2017, a fim de
realizar a contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de
peças, acessórios e componentes para as balanças do Consórcio
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -
CISAMUSEP, destinado exclusivamente à participação de
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e
incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com redação determinada
pela Lei Complementar nº 147/2014, a favor da empresa CV
COMÉRCIO ASSISTÊNCIA TÉCNICA E CALIBRAÇÃO – EIRELI – ME
no valor total de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais), encaminhe-
se o processo a Srª. Secretária Executiva.
Maringá (PR), em 24 de abril de 2017.

RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE
PREGOEIRA